
Obec BRAZDIM

Závérečný Účet za rok 2022

sestavený v Kč ke dni 31.12.2022

Úaaje o organizaci
identifikační číslo 00240087
Název obec Brázdim
Ulice Nový Brázdim 30
obec nnÁzprrra
Pošta Mratín

Kontaktní údaje
TeleÍbn 326 902 928
Fax 326 904 531
E-mail oubrazdim@volny.cz
Web www.obecbrazdim.cz

Úoaje o organ izaci
ldentiťrkační číslo 00240087
Název organizace obec BRÁZDIM
Ulice, č.p. ' Nový Brázdim 30
obec gRÁzoIN4

Kontaktní údaje
Telefbn 326 902 928
Fax 326904 531
E-mail oubrazdim@volny.cz
WWW stránky obecbrazdim.cz

Doplňující údaje

obsah závěrečného účtu

1t9



Závěrečný účct [ORGANIZ ACE] za r ok

Plnění rozpočtu města

Plnění rozpočtu obce

Rozpis plnění daňových příjmů

Příjmy byly lyšší tím, že byl stanoven nižší rozpočet u příjmů ze státního rozpočtu a nebyly do
rozpočtu zahrnuty přijaté dotace

Rozpis plnění daňových výdajů

Paragral Položka Text SR UR Zůstatek %sR %I]R
0000 llll Příjem z daně z příimů ťyzíckÝch osob placené plátci r 500 000.00 I 787 600.00 18',7 1',7'7.63 l19.l5 99,98

0000 1t t2
Příjcm z daně z pří|nrů fyzických osob placené
poplatníky 50 000.00 r64 500,00 t64 229.25 328"46 99.84

0000 I 113
Příjem z daně z příjmů tyzických osob vybíranó
sráŽkou podle zvláštní sazbv daně

200 000.00 365 500.00 365 057.19 l 82.53 99,8 8

0000 I12t Příjem z daně z příjmů právnických osob r 500 000.00 2 76t 396.02 2 761 036"',72 184,07 99.99

0000 1122
Příjem z daně z příjrnů právnických osob v případech,
kdy poplatníkern.ie obec, s výjimkotr daně vybírané
sráŽkou podle zvláštní sazby daně

700 000.00 773 680.00 773 680-00 I 10.53 100.00

0000 121 I Příjem z daně z přidané lrodnoty 3 000 000.00 6 270't35.84 6 268 735.84 208.96 9q.97

0000 1 334
Piíjem z odvodů za odnětí půdy ze zcrnčdělského
půdního fondu podle zákona upravu.jícího ochranu
zemědělského oůdrrího Íbndu

0.00 r 28 000.00 127 800.14 0,00 99.84

0000 I 34I Příiem z poplatku ze psů l5 000.00 l5 000.00 r4 600.00 97.1l 97 "33

0000 l 345
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství a příjem z poplatku za odkládání
komunálního odpadu z nemovité včci

500 000.00 547 s00.00 547 100.00 l0r)..i2 9q.91

0000 I 356
Příjem z úhrad za dobývání nerostů a popltrtků za
geologické práce 8 000,00 7 600.00 7 571 .28 94"64 99.62

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 5 000.00 3 700,00 3 400.00 ó8'00 91.89

0000 1381
Příjem z daně z hazardních her s vý'iimkoLr dílčí daně
z technickÝch her 0.00 89 000,00 88 736,20 0.00 99;70

0000 r 382
Příjern ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her
kromě odvodu z výherních hracích přístrojů 50 000.00 r00.00 63,56 0. l3 63 56

0000 l5t I Příjem z daně z nemovitých věcí 800 000,00 671 000.00 670 ó03.38 83,83 99.94

0000 4il1 Neinvestiční přijaté transťery z všeobecné pokladní
Správy státního rozpočtu 0.00 '79 665.79 '79 665.'79 0.00 r 00.00

0000 41 12
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v
rámci souhrnného dotačního vzÍahu r 50 000.00 I 59 400.00 I 59 400.00 t06.21 100.00

0000 41 1(t
ostatní neirrvestiční přijaté transfery ze státního
rozpočtu 0.00 902 886.00 902 886,00 0.00 r00.00

0000 4216 ostatní investiční přiIaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 l r38 039,00 r r38 039.00 0.00 100.00
0000 4222 Investiční přijaté transfery od kra|ů 0,00 685 000,00 685 000.00 0.00 r00.00

2321 2111
Příjem z poskytování služcb. výrobků, prací, r,ykonů a
práv 700 000,00 758 000.00 757 783.00 108,25 99.97

3 r 13 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatníclr nemovitých
věcí ajejich částí 36 000.00 36 000.00 36 000.00 r 00.00 100,00

3',725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 60 000.00 r20 000.00 I l9 230.00 l9ri.72 99.3 6

6t71 211t Příjem z posk1'tování služeb, výrobkťr, prací' výkonů a
práv r 00 000,00 287 000.00 286 000.00 28ó.00 99.6s

611 I 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých
věcí a.|e.jich částí r 30 000.00 78 000,00 77 922.4( 59.94 99"90

Parasraf Položka Text SR UR Zůstatek %sR %UR
2221 5r69 Nákup ostatních sluŽeb r 50 000.00 228 000.00 227 480-50 I 5 1.65 99.77
2229 5909 ostatní neinvestiční výdaje Iinde nezařazené 0,00 27 000.00 26 791.00 0.00 99.23
2321 502 r ostatní osobní výdaje 120 000.00 I 23 500.00 123 s00.00 102.92 r00,00
2321 513'7 Drobný dlouhodobý hmotný maIctek 0.00 2 000.00 r8t0,00 0.00 90.5 0
2321 5r39 Nákup materiálu jinde nezařazený r 000.00 700.00 610,00 63.00 90.00

2t9



Závěrečný účet [oRGANIZACE] za rok [RoK]

Para sra Položka Text SR UR Zůstatek %sR %uR

2321 5 l5l Studená voda včetně stočného a ťrplaty za odvod
dešťových vod r 000,00 500,00 495,00 49,50 99.00

23 5 54 Elcktrická energie 200 000.00 31 r 500.00 31 1 033.23 I 55.52 99.8 5

!. -) ) 69 Nákup ostatních sluŽcb 300 000.00 302 500,00 302 302.62 100^17 99.93
23 5 '71 oprar Y a udrŽováni I 00 000.00 51 000.00 50 482.48 50.48 98,99
23 6 22 Stroie. ořístroi e a zaÍizeni 0.00 69 000.00 68 970.00 0,00 99,96
3lt3 5321 Ne vestičn transfery obcín-l 60 000,00 50 000,00 48 000,00 80,00 96,00

3lt3 533 r
Neinvesti čn í příspěvky zÍízený n přispěvkovým
organizacím

390 000,00 390 000,00 390 000.00 100,00 r00,00

3113 5336
Neinvestičn í transfery zÍízený n příspěvkovým
organizacím 0,00 830 758.00 830 758.00 0,00 100.00

J.J 502t ostatní osobní výdaie 5 000.00 4 800.00 4 800,00 96,00 r00,00
J.J 5 3ó Knihv a obdobné listinné inÍbrmační orostředkv l r 000.00 l I 000,00 10 900.00 99.09 99.09
)-l 5 69 Nákuo ostatních sluŽeb 0.00 r3 000,00 r2 950.00 0.00 99.62
l3 ) '75 Pohoštění 30 000.00 27 500.00 27 298.00 90,99 9q )'7

34 5222 Neinvestiční transÍ'ery spolkům 50 000.00 s0 000,00 50 000.00 100,00 r00.00
)o-) | 5 54 Elektrická energie 550 000.00 550 500.00 5s0 362;70 r00,07 99,98
3722 5 69 Nákup ostatních sluŽeb r 000 000,00 945 000,00 942 076.20 94.21 99,69

3'/ 45 50tI Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma
zirměstnanců na slr"rŽebn ích rnístech

r 000 000,00 774 833,00 774 833.00 77.48 100,00

3'14s 502 l ostatní osobní výdaie 50 000,00 l 96 755,00 196 755,00 3 93.51 r00.00

3'7 4s 503 l
Povinné po.iistné na sociální zabezpečení a příspěvek
na Státní po1itiku zaměstnanosti

300 000.00 273 r50.00 2'73 150,00 9 1,05 r00,00

3745 5032 Povinné poiistné na veřeiné zdravotní pojiŠtění r50 000,00 117 547 .00 t17 547,00 '78,36 r 00,00
3"/45 ) 37 DrobIrý dlouhodobý hrrrotný mlictek 50 000,00 r 27 000,00 t25 976,06 251,95 99,19
3145 5 39 Nákup materiál u .j i nde nezaÍ'azený 30 000.00 66 000,00 64'734^40 215,78 98,08
3145 5 56 Pohonné hmoty a maziva 70 000.00 r 07 000,00 r05 845,40 t51,21 98.92
3145 ) 69 Nákup ostatních sluŽeb r 0 000.00 68 000.00 66 947.00 669,4'1 98.45
3'/45 5 '71 opravy a udržováni 50 000.00 56 349,00 54 807.69 t09.62 97.26
3'745 6 /-j Dopravní prostředky 0.00 2 141 657.65 2 t41 657.65 0.00 r00.00
43 5499 ostatní nei nvesti čn í transferY fyzi ckým osobán-r 20 000,00 20 000,00 t9 723,00 98.6 r 98,ó l
52 5 39 Nákup materiálu iinde nezaÍazený 30 000,00 2 500,00 2 104.00 7.01 84.1 6
55 5 37 Drobný dlouhodobý hmotný nia.jetek 5 000,00 34 000.00 33 754.40 67 5.09 qq )R
)) 5 39 Náktrp materiálu 

.| inde nezaÍ'azený 0.00 r 000,00 635,00 0.00 63.5 0
55 ) 56 Pohonné hmotv a maziva r0 000,00 r8 000.00 r 7 889.58 1 78,90 99.3 9
55 ) 67 SluŽby Školení a vzdělávání 5 000,00 l s00,00 r 200,00 24,00 80.00
5 ó9 Nákup ostatních sluŽeb r5 000.00 36 000,00 35 627.00 23'7,5t 98,96
5 '71 opravy a udrŽovánÍ 50 000.00 4l 000,00 40 801 .49 8 r.60 gc) 57
ó 5023 odměny členů zastupitelstev obcí a krajů r 000 000,00 672 847 ^00 672 847,00 67.28 100,00
6 5032 Povinné pojistné na veře.iné zdt'avotní poiiŠtění r 00 000.00 4 t 480.00 94 148.00 94.1 5 226,9'7
6 5021 Ostatní osobní výdaie 0.00 24 423.00 24 423.00 0.00 100.00
6 5139 Nákup materillu iinde nezaÍlzett! 0,00 3 663,00 3 663,00 0.00 100.00
6 5 175 Pohoštění 0.00 2 693,00 2 693.00 0.00 100,00

6t7 1 501 r
Platy zaměstnanců v pracovním poměru vy.ima
zamčstnanců na sluŽebních rnístech 550 000,00 564 360,00 564 360.00 t02.6t t00.00

6t'7 t 502 r ostatní osobní výda!g 20 000.00 l8 000.00 r8 000,00 90,00 r00.00

6t1t 503 1
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek
na státní politiku zaměstnanosti 200 000,00 l 99 089.00 l 99 089.00 99,54 r 00,00

ó 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní poiištění I 00 000.00 86 r44.00 86 144,00 8ó.14 100,00
6 5 r36 Knihy a obdobné listinnÓ inÍbrmačni pÍostředk}' 20 000.00 r7 000,00 t6 324.19 81.62 96.02
6 5 137 Drobný dlouhodobý hmotnÝ majetek 200 000.00 282 000.00 28t 487.18 140.74 99.82
ó '7 

1 5 139 Nákup materiá| u .| inde nezaÍazený l 05 000.00 l 50 000.00 t48 690.02 l4l.6l 99,r3

6t7 L 5l5l Studená voda včetně Stočného a úplaty za odvod
dešt'ových vod 40 000.00 5 r 000.00 50 3s8.00 I 25,89 98.'7 4

6 5 53 Plyn r 5 000.00 r6 000,00 Is 672,'.72 t04,48 97,95
6 ) 54 Elektrická energie 200 000.00 390 000,00 387 998.7s r94,00 99.49
6 56 Pohonné hnrotv a maz'iva r5 000.00 l r 500,00 ll 015.00 73.43 95,78
ó 59 Nákup ostatních paliv a energie r 50 000.00 r 53 500.00 153 I 18.50 t02.08 gq 7s
61'7 t 5 6l PoŠtovní sluŽby r 000.00 800,00 763.60 7 6,36 95,45

3t9



Závěrečný účct [oRGANIZACE) za rok [RoK]

Paragraí Položka Tex( SR UR Zůstatek %SR %UR
6 5 62 SluŽby elektronických komunikací 20 000,00 r9 000,00 l8 85 r .93 94.26 99.22
6 5 66 Konzultační. poradenské a právní slLrŽby r0 000.00 2l 500.00 2 r 104.90 2 r r.05 98.ló
6 5 69 Nákup ostatních sIuŽeb 3 r0 000.00 4ól 000'00 460 449,66 r 48.53 99.88
6 5 7I opravy a udrŽování I 550 000-00 3 r09 000.00 3 108 860,39 200,57 r00"00
6 5 75 Pohoštěn í l0 000.00 23 000,00 22 88 r.00 228.8t 99.48
ó 5 82 Převody vlastní pokladně 0,00 0,00 6 r35,00 0.00 0.00
6 5 2l Neinvestiční transfery obcím 0.00 2 000,00 2 000.00 0,00 r 00.00
ó 6 19 ostatní nákup dlouhodobóho nehmotného majetku 0-00 640 000.00 635 250.00 0.00 99.26
6 7 6 2l Stavby 0,00 I 200 000.00 r r97 900,00 0.00 qg Rt
622 5 56 Pohonné hmoty a maziya 0.00 8 500,00 8 431.90 0,00 99,20
622 5 94 Výdaie na věcné dart' 0,00 50 000.00 s0 000.00 0,00 100.00
63r ) 63 SluŽby peněŽních ústavů 3 000,00 2 600,00 2 572,00 85.73 qR (')r

6399 5 65 Platby daní kraiům' obcím a státr-rím londům 700 000,00 773 680.00 773 680.00 r r 0.53 100.00

Výdaje byly vyšší tím, Že obec oýavovala stodolu a zakoupila traktor. ostatní výdaje byly plněny
podle předpokládaného rozpočtu' některé poloŽky byly překročeny a vjiných se ušetřilo

Fi nancová n í

Financování

Financování
Text Císlo řádku SR UR Zůstatek %SR %uR

Krátkodobé financování z tuzemska
KráLkodobé vydané d luhopisy 8 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8 2 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Krátkodobé při iaté pů ičkl 8 J 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
Uhrazené splátký krát. přii. půiček 8 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Změna stavu krátk. prostřed.na účtech 8 5 628 000,00 -763 974.00 -'128 t'78.24 I 15,95 95,3 l
Aktivn král. operacc řizení likv. _ pi. 8 7 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Aktivn krát. operace řízení likv vy B 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8 21 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl 8 22 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé přijaté pů jčky 8 23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Uhrazené splátky dlouh. přii. půiček 8 nÁ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Změna stavu dloulr.prostř.na bank.účtech 8 25 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
AK vní dlouh. operace řízení likv.- oř 8 27 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
AK vní dlouh. operace řízení likv.- vÝ 8 28 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
Krátkodobó fi nancován í ze zahraniči
Krátkodobé vydané dluhooísl 8 I 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8 2 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
Krátkodobé při iaté pů ičkr 8 3 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
Uhrazené splátky krát. přii. půiček 8 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Změna stavu krátk. prostřed.na účtech I 5 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
Aktil'ní krát. operace řízení likv. _ př. 8217 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Akr vní krát' operace řízení 1ikv. - vý 8 8 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
Dlouhodobé fi nancování ze zahraniči
Dlotlhodobé vydané d luhopisy 822r 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouh. vyd. d1. 8222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé přiiaté půičkv 8223 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Uhrazené splátky dlouh. přii. půiček 8224 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
Změna stavu dlouh.prostř. na bank.účtech 8225 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Aktivní dlouh. operace řízení 1ikv.- oř. 822'7 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivní dlouh. opcracc řízení likv.- vÍ. 8228 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
Opravné položky k peněŽním operacím

4t9



Stavy a obraty na účtech

Peněžní fondy

Peněžní fondy

Majetek

Inventura proběhla k 31.1 2.2022 a s

Závěrečný účel ORGANIZACEI za rok ROKI

vyjádřením inventarizační komise - bez vÝhrad

Text Čísto řádt u SR UR Zůstatek %sR %UR
oper.z peněz.účtů organ'bez char.P a V 890 r 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
Nepřevedené částky vyrovnávaiící schodek 8905 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Financování (součet za třídu 8) 8000 628 000.00 -763 974.00 -728 178.24 I 15,95 95,3 r

Stavy a obraty na bankovních účtech
Text Císlo řádku PSkl. I Stav Zména stavu BÚ

Základni bezny úeet ÚSC 601 0 11 539 411.26 12267 589.50 -728 178"24
BěŽné účtv fbndů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00
BěŽné účty celkem 6030 t1 539 4t1.26 t2267 589,s0 -728178.24
Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

Název položky SU B0 - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto
AKTIVA CELKEM r 06 389 469.04 18 983 193,59 8'.7 406 2'7 5.45 83 969 857.39

A. Stálá aktiva 93 832271.54 l8 983 193.59 74 849 071,95 72288 573"13
Dlouhodobý nehmotný rnajetek t t93 433,20 566 656.6 I 626 776.s9 389 0 I 5.34
Nehmotné výsledky výzkurnu a vývoje 0 2 0,00 0,00 0,00 0,00

2. So1Ťware 0 3 0,00 0,00 0.00 0,00
3 Ocenite1ná práva 0 4 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Povo]enky na enlise a preíerenční limity 0 5 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0r8 56 165.70 35'7"13,00 20 392^70 20 392.'/0
6. ostatní dlouhodobý neh motný maietek 0 9 t t37 267,s0 530 883,61 606 383"89 368 622.64
'7 Nedokončený dlouhodobý nehmotný rnaietek 041 0.00 0,00 0,00 0.00
8. Po-sk1,tnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný maietek 051 0,00 0,00 0.00 0.00
9. DIouhodobý nehmotný n-ra.ietek určený k prode Ii 035 0,00 0.00 0,00 0,00

II Dlouhodobý hrnotný majetek 92 568 838.34 18416516,98 74 152 301.36 71829 557.'/9
Pozemkl 03 I 8 726 ó30,34 0.00 8 726 630,34 8 726 630.34

2. Kulturní předrnět1 032 0,00 0,00 0,00 0.00
3. Stavby 02r 73 350 891.40 14 933 72939 58 417 l6l.6l 58 5 r7 509.96
4.

SamostatnÓ hmotné movité věci a soubory hmotnÝch
movitých věcí 022 5 933 637,19 I r83 791.t9 4 749 816.00 2 700 611.08

5 Pěstitels\é celky trvalýclr porostů 025 0,00 0,00 0,00 0.00
6. Drobrtý dlouhodobj hmotný ma jete k 028 3 644 639.41 z 299 0t6.00 l 345 ó23,4l l 345 ó23,4l
1. Ostatní dlouhodobý hrnotný majetek 029 0.00 0,00 0.00 0.00
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný maietek 042 913 040,00 0,00 913 040.00 539 I 50.00
9 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný rna.jetek 052 0,00 0.00 0.00 0,00
10. Dlouhodobý hmotný ma.jetek určený k prodeii 036 0.00 0,00 0,00 0,00

III Dlouhodobý Ílnarrční ma.jetek 70 000.00 0,00 70 000,00 70 000.00
I Ma.jetkové účasti v osobách s rozhodu.jícím vIivem 061 0-00 0.00 0.00 0.00
2. Majetkové účasti v osobách s podstatnýrn vlivem 062 0,00 0.00 0,00 0.00
1 Dluhové cenné papíry drŽené do splatnosti 063 0.00 0.00 0,00 0,00
4. Dlouhodobé pů.jčky 067 0,00 0.00 0.00 0.00
5. ertnínor ane r klad1 dlouhodobé 068 0,00 0,00 0.00 0,00
6. Ostatní dlouhodobý Íinanční majetek 069 70 000.00 0.00 70 000.00 70 000.00

Pořizovaný dlouhodobý Ílnanční majetek 043 0.00 0,00 0.00 0,00

519



7

Závěrečný účet [oRGANIZ^CE] za rok [RoK]

Název pdožkv SU BD - brulto BO - korekce DO - netto llIO - netto
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý ílnanční i'naietek 053 0.00 0,0(_) 0.00 0.00

IV Dlouhodobé pohledávky 0.00 0.00 0,00 0,00
I Poskytnuté návratné firranční Výpomoci dloLrhodobé 462 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Dlouhodobé pohledávky Z postouDenÝch úvčrů 464 0.00 0.00 0,00 0.00
3 Dlouhodobe poskytnute zálolt; 465 0.00 0,00 0,00 0.00
4 Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 0.00 0,00 0,00 0,00
5 ostatni dlouhodobe pohledáv$ 469 0,00 0,00 0.00 0.00
6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery 471 0,00 0,00 0.00 0.00

B. občŽná aktiva t2 55'7 197.50 0.00 12 557 t9'.7.50 I I 681 284.26
I Zásobl 0,00 0.00 0.00 0.00

Pořízení materiálu llr 0,00 0.00 0.00 0.(t0
2. Materiál rra skladě 112 0.00 0,00 0.00 0.00
3 Materiál na cestě lr9 0.00 0.00 0,00 0.00
4. Nedokončená výroba 12t 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Polotovary vlastní výroby t22 0.00 0.00 0,00 0.00
6 Výrobky r z) 0,00 0.00 0,00 0,00
'7. PoÍízeni zboži l3t 0.00 0.00 0,00 0.00
8 ZboŽí na skladč t32 0,00 0,00 0.00 0,00
9 ZboŽí na cestě r38 0,00 0,00 0,00 0,00
10. ostatní zásoby 139 0,00 0.00 0,00 0,00

II Krátkodobé pohledávky 275 600.00 0,00 275 600.00 134 000,00
odběratelé 3ll 0.00 0,00 0.00 0.00

2. Směnky k inkasu 3t2 0,00 0.00 0.00 0.00
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry .t l-J 0.00 0,00 0.00 0.00
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 275 600.00 0.00 275 600.00 r 34 000.00
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0.00 0.00 0.00
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0.00 0.00 0.00 0.00
7, Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 3t7 0.00 0,00 0.00 0.00
8. PohJedávky z přerozdělovaných daní 3r9 0.00 0.00 0,00 0.00
9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0.00 0.00 0.00 0,00
IO Sociální zabezpečení 336 0.00 0.00 0.00 0,00
ll Zdravotní poiiŠtení 337 0.00 0,00 0.00 0,00
12. Důchodove spořen í 33Íi 0,00 0,00 0.00 0.00
13. Daň z příjmů 341 0.00 0,00 0.00 0.00

14.
ostatní daně, poplatky a.jiná obdobná peněŽitá
plněn í 342 0.00 0.00 0.00 0.00

l5 Daň z přidané hodnotl 343 0.00 0.00 0.00 0.00

t6.
Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní
instituce 344 0,00 0.00 0,00 0"00

t'7.
Pohledávky za vybranými ústředními vládnírni
institucemi 346 0.00 0.00 0.00 0,00

18.
Pohledávky za vybranými místními vládními
institucemi 348 0,00 0.00 0.00 0.00

25. Krátkodobé pohledávky z ručení 36r 0.00 0,00 0,00 0.00
24. Pevné termínové operace a opce 363 0.00 0"00 0,00 0.00
25 Pohledávky z neukončených finančních operzrcj 369 0,00 0.00 0"00 0.00
26 Pohledávky z finančního Zaiištční 365 0,00 0.00 0.00 0,00
2',7. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 0,00 0,00 0.00 0,00
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery J/J 0.00 0,00 0,00 0.00
29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00 0,00 0.00
30. Nák1ady příštích období 381 0,00 0,00 0,00 0,00
3t Příimy příštích období 38s 0,00 0,00 0.00 0,00
,l Dohadnó účty aktivní 388 0.00 0"00 0.00 0.00
J J. ostatní krátkodobé pohledávky 37'/ 0,00 0.00 0.00 0.0i)

II I. Krátkodobý Íinanční maietek t228159',7^50 0.00 12281 591.s0 1t 547 284.26
Maietkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0.00 0.00 0.00

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0.00 0,00 0,00
lne cenne paplr), 256 0,00 0.00 0"00 0.00

6t9



Závěrečný účet [oRGANIZACE] za rok [RoK]

Název položkr SI] BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto
4 Ternl ínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0.00 0.(x)

5 Jiné běŽnó účtv 245 0,00 0,00 0,00 0,00
9 BěŽný účet 241 0,00 0,00 0.00 0,00
ll Základní běŽnÝ účet územních samosorávnÝch celků 231 12 26'7 589"50 0,00 12267 589,50 11 539 4r t .26
t2. Běžné účty íondů územních samosprávných celků 236 0,00 0,00 0,00 0,00
l5 Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00
16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0.00
t'7. Pokladna 26t l4 008.00 0,00 l4 008.00 7 873.00

Vyúčtování finančních vztahů (kraje' obce, DSo a Vnitřní převody)

Obci byla poskytnuta dotace s UZ 17508, 29027 , 33092,98008, 98043, 98187

Text Císlo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR
Třídal-Daňovéoříiml 401 0 8 328 000.00 l3 585 3r 1,86 t3 579 791.19 r61.06 99,96
Třída 2 - Nedaňové příirny 4020 r 026 000.00 I 279 000.00 | 2'7 6 935.40 124.46 99,84
'lřída 3 - Kapitálové pří|my 4030 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
Třída 4 - PřiIaté transfer1' 4040 1 50 000 00 2 964 990.79 2 964 990,79 I 976.66 100,00
Příimy celkein 4050 9 504 000"00 t7 829 302^65 17 82t'.71',7.38 187.52 99,96
Konsolidace příimů 4060 0"00 0,00 0,00 0,00 0.00
2.223-Pf . z tln.vvo. mezi kr.. ob. a DSO 406 r 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
2.226-Pi. z lln.vvn. mezi obcemi a DSO 4062 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
244 l -Splátkv oůiček od obcr 4o'70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2442-Splátky pů.jček od kraiů 4080 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
2449-ost.spl.pů.i.pr. od veř.rozp.úz' úr. 4090 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
4 2l_Neinvestiční přiiaté trans. od obc 4 00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
4 22-Neinr . přii. transl'. od rcg. org. 4 l0 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
4 29-Neinv. ořii. tr. od rozo. úz. ísr 4 20 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
4 33-Převody z vlastních rezerv. Íbrrdů 4 30 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
4 34-Převody z rozpočtových účtů 4 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 37_Neinv' přev. mezi Stat. městy 4 45 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
J 38-Přer'ody z vlastní pokladn'l 4 46 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
4 39-Převodv z vlastníclr 1bndů i.n 4 50 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
422I-Illv. přijaté transferv od obcí 4 70 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
1222-Inv. při.jaté transfery od regionů 4 80 0,00 685 000,00 685 000,00 0.00 100.00
4229-Itlv. při.jató tr. od rozp. úz. úr. 4 90 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
425l-Inv. přev. mezi stat. městy 4 82 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
ZJ024_Transf-ery přijaté z úz. iiného ok 4 91 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
Z.I025-Spl. půiček přijaté z iiného okr 4 92 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Z.T028-Trarrsfery př. z území iin. kraie 4 93 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
ZJ029-Splátky půiček př. z úzerní j. kra 4 94 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
Příjmy celkenr po konsolidaci 4200 9 s04 000,00 t7 829 302-65 t'7 821',7t7.38 t8'7,52 99,96
Třída5-BěŽnévýdaje 4210 r0 r32 000.00 l3 014 671.00 t3 049'76t.49 128,8 lno )7
'l-řída 6 _ Kapitálové výdaje 4220 0,00 4 050 657.65 4 043 777.65 0.00 99,83
Výda|c celkerrr 4240 r0 r32 000,00 l7 0(r5 328.65 l 7 093 539- l4 168,71 1 00,1 7
Konsolidace výdaiů 4250 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
532 l -Neirrv. translery obcím 4260 60 000.00 52 000,00 50 000,00 83 33 96,1 5
5323 -Neinv. transÍ-erv resionůnl 4270 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
5329-Nt)nt. lnnsf I'eŽ ro4l. tttis.. út. ltao o.ool 0,00 0.00 0.00 0.00
5342-Převody FKSP a soc.íondu obcí a kr 428 r 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
5344-Přev. vlztst. rez. fondům úz.rozp' 4290 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
5]45-|)řcv. vIast. rozo. lonJům 4300 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
5347-Neinv. Přev. mezi Stat. městv 430s 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
5348_Převodv do vlastní pokladrrv 430íl 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
5349-ost. převodv vlast. fondůrl 4310 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
5366-Výda|e z Í'ín.vyp.min. let 432t 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
5367-Výdaie z fin.vvp.min.let mezi obc + ) z.!- 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

7t9



Závěrečný účct [oRGANIZACE] za rok [RoK]

Text Císlo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR

564 1_Neinvestiční půjčky obcím 433 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5642-Neinvestiční půičkv regionům 4340 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

5649-Neinv. pů.jčky veř. rozp. míst. úr 4350 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

634 1 -Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

ó342-lnvestiční transfery krajům 4370 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

ó349-ost. inv. tr. veř. rozp. úz. ir. 43 80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ó363-lnv. přev. mezi Stat. mčSty 438 I 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

644 l -Investiční půičky obcím 4400 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

6442-Investiční pů.|čky reglonŮm 441 0 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

6449-Inv. půičky veř. rozp. míst. úr. 4420 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Z5s)6_T r anslen poskltnut€ irn€mu o\r es $.$$\ $,$$\ sss\ $sq s.qq

ZJ027-Půičky poskytnuté j i nému okresu 4422 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ZJ035-TransferY poskyt. na úz. iin. kr. 4423 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

ZJ036-Půičky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

Výdajc celkem po konsolidaci 4430 r0 r32 000,00 r 7 065 328.65 l7 093 539,r4 l ó8,7l 100.r7

Saldo příjmů a ýdajů po kons. 4440 -628 000.00 '763 974.00 7281'/8^24 I 15,95 95,3 I

Třída 8 - Financování 4450 628 000.00 -763 974.00 -'728 178,24 l 15,95 95.31

Konsolidace fi nancování 4460 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 44'70 628 000,00 -763 9'74.00 -'728 t'78.24 l r 5,95 95.3 I

Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a
národní fond)

Obci byla poskytnuta dotace sVZ 15974, 98037 a 98071

Finanční hospodaření zřízených Po a hospodaření s jejich
majetkem

Základni škola a Mateřská škola Brázdim, příspěvková organizace

Příspěvkové organízace .

Učelový
zn,

Text (položka) Pol.-
příiem

Výsledek-
nříiem

Para.-
vÝda i

Pol.-
vÝda i

Výsledek-
vÝda i

Rozdíl za
UZ

l 7508
ostatní invesliční přijaté transfery ze
Státního rozpočtu

42t6 r 138 039.00

I 7508 I 138 039.00 0,00 r 138 039,00

29027 ostatní neinvestiční přijaté translery ze
státního rozpočtu

4r16 72128.00

2902'1 72 t28.00 0,00 72 r28.00

33092
Neinvestiční transfery zřizený m
nřísněvkovým orsanizacím

4l l6 830 758.00 3ll3 5336 830 758.00

3 3092 830 758.00 830 758.00 0.00

98008
Neinvestiční při_jaté transfery z všeobecné
pokladní správy státního rozpočtu

4t 1t 9 400.00

98008 9 400.00 0.00 9 400.00

98043
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné
ookladní spráw státního roaločtu

4t 1t 39 486.79

98043 39 486.79 0,00 39 486^79

98 87 ostatní osobní výdaie 4lll 30 779.00 61 15 502l 24 423.00

98 87 Nákun materiálu iinde nezaÍazenl 6115 5 139 3 663.00

98 8"/ PohoŠtění 6t l5 5t75 2 693,00

98 87 30'7'79"00 30 779.00 0.00

Název organizace tc Provozní
příspěvek

Investiční
příspěvek Dotace

Hospodářský
výsledek před

zdaněním

Rezervni
fond

Investičn í
fond

819



Závěrečný účet [oRGANIZACE] za rok [RoK]

Název organizace IC Provozní
př'íspěvek

Investičn í
příspěvek Dotace

Hospodářský
výsledek před

zdaněním

Rezervní
fond

l nvestičn í
fond

Zák|adni škola a Mateřská
škola Brázdim. příspěvková
organizace

7r008r28 390 000.00 830 758.00 0.00 68 818,47 83 034. r 8

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Přezkoumání hospodaření obce Brázdim bylo provedeno Krajský úřadem Středočeského kraje ve
dnech 6.10.2022 a2.3.2023.Závěr hospodaření obce Brázdim Zarok2022pod\e $ 2 a $ 3 zákonač.
42012004 Sb., ve Zneni pozdějších předpisů Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají
závaŽnosÍ nedostatků uvedených pod písmenem c):($ 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 42012004 Sb.) -

obec neúčtovala o skutečnosti, která je natolik určitá avýznamná o Veřejnoprávní smlouvě o

poskytnutí investiční dotace podle programz 2022 pro poskytování dotací Z rozpoětu Středočeskího
kraje - obec vyplatila chybně poměrnou část ýplaty odmeny za období Ťíjen2022 Vzhledem k výše
uvedený údajům o hospodaření obce Brázdim a k celkovému závěru hospodaření za sledované
období, tj. zarok2022 se navrhuje schválení závěrečného účtu hospodaření obce Brázdim s

výhradou

ostatní doplňující údaje
V Brázdimě
Dne 29.6.2023
Zptacoval Moudrá Věra
Starosta MilanKašpárek

919


